
Ngày tháng Chi tiết Thu Chi Tồn

3 482 709 003

01/06/2019 Chi phí 1 106 200         3 481 602 803

Tiền bán phiếu cơm ngày 01/6/19 (206ph) 412 000           3 482 014 803

03/06/2019  Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T6 200 000           3 482 214 803

04/06/2019 Chi phí 1 646 000         3 480 568 803

MTQ có số GD 0406190948798001 CMTX T6 500 000           3 481 068 803

 Tiền bán phiếu cơm ngày 04/6/19(202ph) 404 000           3 481 472 803

05/06/2019 Chị Khuulanhuong CMTX T6 200 000           3 481 672 803

06/06/2019 Chi phí 244 000            3 481 428 803

Chị Nguyễn Thị Phi Hường (Q10) CMTX T6 200 000           3 481 628 803

Anh Cổ Minh Khang (P11-Q6) ủng hộ KTX 500 000           3 482 128 803

Tiền bán phiếu cơm ngày 06/6/19 (206ph) 412 000           3 482 540 803

07/06/2019 Chi phí 230 000            3 482 310 803

Anh Trần Đức Minh (Bình Tân ) ủng hộ KTX 500 000           3 482 810 803

08/06/2019 Chi phí 1 318 000         3 481 492 803

Tiền bán phiếu cơm ngày 08/6/19 (229ph) 458 000           3 481 950 803

10/06/2019 Anh Do Huu Minh CMTX T6 500 000           3 482 450 803

Anh Trieandaikin ủng hộ KTX 300 000           3 482 750 803

11/06/2019 Chi phí 1 096 000         3 481 654 803

 Anh Ngụy Như Nam (Q1) ủng hộ KTX 500 000           3 482 154 803

Tiền bán phiếu cơm ngày 11/6/19(213ph) 426 000           3 482 580 803

12/06/2019 Chị Duong Thi Trang ủng hộ KTX 200 000           3 482 780 803

13/06/2019 Chi phí 189 000            3 482 591 803

Tiền bán phiếu cơm ngày 13/6/19(200ph) 400 000           3 482 991 803

14/06/2019 Chi phí 2 720 000         3 480 271 803

15/06/2019 Chi phí 2 944 000         3 477 327 803

MTQ có số GD 1506190040538001 ủng hộ 

KTX 
2 500 000        3 479 827 803

Tiền bán phiếu cơm ngày 15/6/19(207ph) 414 000           3 480 241 803

18/06/2019 Chi phí 1 656 200         3 478 585 603

MTQ có số GD 947617.180619.164208 ủng hộ 

KTX 
4 000 000        3 482 585 603

Anh Hiếu ủng hộ KTX 100 000           3 482 685 603

 Chị Diệu Hạnh (Q10) ủng hộ KTX 600 000           3 483 285 603

 Anh Huỳnh Quốc Tài (Q5) ủng hộ KTX 500 000           3 483 785 603

Tiền bán phiếu cơm ngày 18/6/19 (208ph) 416 000           3 484 201 603

19/06/2019 Chi phí 493 000            3 483 708 603

20/06/2019 Chi phí 939 000            3 482 769 603

Tiền bán phiếu cơm ngày 20/6/19 (209ph) 418 000           3 483 187 603

21/06/2019 Chi phí 580 000            3 482 607 603

22/06/2019 Chi phí 812 000            3 481 795 603

Tiền bán phiếu cơm ngày 22/6/19  (250ph) 500 000           3 482 295 603

25/06/2019 Chi phí 1 816 000         3 480 479 603

Lãi T6 ATM 4 962               3 480 484 565

Anh(chị) Hàn Nguyễn Ngọc Thuận ủng hộ KTX 500 000           3 480 984 565

 Thực Khách quán cơm ủng hộ KTX 200 000           3 481 184 565

 Tiền bán phiếu cơm ngày 25/6/19  (245ph) 490 000           3 481 674 565

26/06/2019 Chi phí 620 000            3 481 054 565

27/06/2019 Chi phí 263 000            3 480 791 565

MTQ 52có số GD 2706190120661003 ủng hộ 

KTX 
1 000 000        3 481 791 565

Anh Tự (Q10) ủng hộ KTX 500 000           3 482 291 565

Anh Đỗ Thiện Phúc (Bình Thạnh) ủng hộ KTX 500 000           3 482 791 565

Tiền bán phiếu cơm ngày 27/6/19(235ph) 470 000           3 483 261 565

28/06/2019 Chi phí 350 000            3 482 911 565

 Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T7 200 000           3 483 111 565

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ SÀI GÒN 
THÁNG 06/2019

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

Tồn tháng 05/2019 mang sang



Lãi STK 1T 1 296 582        3 484 408 147

29/06/2019 Chi phí 689 000            3 483 719 147

 Tiền bán phiếu cơm ngày 29/6/19  (210ph) 420 000           3 484 139 147

30/06/2019 Chi phí 2 530 800         3 481 608 347

21 141 544    22 242 200     3 481 608 347

Thu Chi Tồn

3 482 709 003

1 301 544        

1 800 000        

12 400 000      

5 640 000        2 820                          

22 242 200       

21 141 544    22 242 200     3 481 608 347

ĐVT: VNĐ

Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

01/6/19 Phí quản lý TK VCB tháng 1 2 200 2 200

Thịt đùi kg 15 50 000 750 000

Rau muống kg 15 120 000

Tỏi xay kg 0.3 50 000 15 000

Nước rửa chén bình 1 30 000

Chuối kg 27 7 000 189 000

1 106 200

04/6/19 Thịt đùi kg 18 50 000 900 000

Chuối kg 27 7 000 189 000

Hành lá kg 1 30 000 30 000

Rau muống kg 13 100 000

Tỏi  kg 2 40 000 80 000

Cải chua kg 8 35 000 280 000

Nước rửa chén bình 1 30 000

Phí ĐT bàn T5 tháng 1 37 000 37 000

1 646 000

06/6/19 Chuối kg 27 7 000 189 000

Ớt kg 1 55 000 55 000

244 000

07/6/19 Chả cá basa tươi kg 10 23 000 230 000

230 000

08/6/19 Thịt xay kg 15 50 000 750 000

Chuối kg 28 7 000 196 000

Bí xanh kg 20 150 000

Susu kg 20 8 000 160 000

Cà chua kg 5 40 000

Phí DV Internet VCB T5 tháng 1 11 000 11 000

Phí DV SMS  VCB T5 tháng 1 11 000 11 000

1 318 000

11/6/19 Thịt đùi kg 18 50 000 900 000

Chuối kg 28 7 000 196 000

1 096 000

13/6/19 Chuối kg 27 7 000 189 000

189 000

14/6/19 Đùi gà tỏi kg 60 35 000 2 100 000

Cá viên basa hấp kg 20 25 000 500 000

Chả cá basa hấp kg 5 24 000 120 000

2 720 000

15/6/19 Chuối kg 27 7 000 189 000

Nước rửa chén bình 1 30 000

Rau muống kg 15 120 000

Tăm hộp 2 15 000 30 000

Rau nêm lần 1 5 000

Ớt kg 70 000

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

* Tồn quỹ tháng 06/2019

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY 

THÁNG 06/2019

* Tồn đầu kì

Tiền lãi

CMTX

CMKTX

Tiền bán phiếu (2 820 phiếu)

Tổng chi phí

Tổng 

Chi tiết



Chi Lương  Kỳ 1 T6 Tuấn Tú Thời gian 2 000 000

Chi Lương  Kỳ 1 T6 Chị Nghĩa Bán T Gian 500 000

2 944 000

18/6/19 Thịt đùi kg 18 50 000 900 000

Chuối kg 27 7 000 189 000

Tỏi kg 3 50 000 150 000

Tiền điện T6/2019 tháng 1 417 200 417 200

1 656 200

19/6/19 Cá viên basa hấp kg 10 25 000 250 000

Chả cá basa hấp kg 5 24 000 120 000

Ớt khô kg 0.5 46 000 23 000

Gia vị bò kho bịch 1 50 000 50 000

Kim bấm hôp 1 35 000 35 000

Tập hóa đơn cuốn 10 1 500 15 000

493 000

20/6/19 Thịt xay kg 15 50 000 750 000

Chuối kg 27 7 000 189 000

939 000

21/6/19 Chả cá basa tươi kg 10 23 000 230 000

Phí Internet quán cơm T5 tháng 1 350 000 350 000

580 000

22/6/19 Thịt xay kg 10 50 000 500 000

Chuối kg 27 7 000 189 000

Nước rửa chén bình 1 28 000

Me kg 3 15 000 45 000

Cà chua kg 5 10 000 50 000

812 000

25/6/19 Thịt đùi kg 18 50 000 900 000

Hành lá kg 1 50 000 50 000

Ớt kg 1 70 000 70 000

Rau muống kg 5 40 000

Chuối kg 28 7 000 196 000

Tiền nước T6 tháng 1 560 000 560 000

1 816 000

26/6/19 Cá viên basa hấp kg 20 25 000 500 000

Chả cá basa hấp kg 5 24 000 120 000

620 000

27/6/19 Chuối kg 27 7 000 189 000

Bao xốp 30 kg 2 37 000 74 000

263 000

28/6/19 Chả cá basa hấp kg 5 24 000 120 000

Chả cá basa tươi kg 10 23 000 230 000

350 000

29/6/19 Thịt xay kg 10 50 000 500 000

Chuối kg 27 7 000 189 000

689 000

30/6/19 Chi Lương  Kỳ 2 T6 Tuấn Tú Thời gian 2 000 000

Chi Lương  Kỳ 2 T6 Chị Nghĩa Bán T Gian 500 000

Phí chuyển tiền T6 (cùng hệ thống) lần 7 2 200 15 400

Phí chuyển tiền T6 (khác hệ thống) lần 2 7 700 15 400

2 530 800

22 242 200

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

TỔNG CỘNG 

Tổng

Tổng

Tổng
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Tổng

Tổng

Tổng


